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BASHKIA TIRANË 

TIRANA PARKING 

DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

 

          Nr.______Prot         Tiranë , më ___.___.2024 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

24.04.2024 

Drejtuar: “TRADE AND CONSTRUCTION GROUP” shpk  

Adresa: Rruga “Marko Bocari”, pallati “TID”, shkalla1, apartamenti 3, Tiranë 
 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

Numri i procedurës: REF -98186-03-12-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje mjete transporti (automjete elektrike dhe mjet pick-up)” 
Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 15, datë 18 Mars 2024. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

1.  “TRADE AND CONSTRUCTION GROUP” shpk                                M11320022Q                                         

    Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-t 

  

Vlera e ofertuar: 11,985,000 (njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë  mijë) lekë pa 

TVSH      

2.  “ARTEO 2018” shpk        L82523203F 

   Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
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Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  “ARTEO 2018” shpk       L82523203F 

    Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it 

 

Për arsye se: 

 

- Nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit, përkatësisht pikën 2.1.a dhe 2.1.b, pasi OE “Arteo 

2018” Sh.p.k nuk ka paraqitur Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 dhe 

Sigurimin e ofertës, sipas shtojcës 3. 

2- Nuk plotëson pikën 2.1, të DST (kapaciteti profesional), pasi OE “Arteo 2018” Sh.p.k nuk ka 

paraqitur Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8. 

3- Nuk plotëson pikën 2.2.1 të DST (kapacitetit ekonomik dhe financiar), pasi OE “Arteo 2018” 

Sh.p.k nuk ka parqitur vërtetimin e lëshuar nga Administrata Tatimore për xhiron vjetore për vitete 

fianciare 2021 dhe 2022. 

4- Nuk plotëson pikën 2.2.2 të DST (kapacitetit ekonomik dhe financiar), pasi OE “Arteo 2018” 

Sh.p.k nuk ka paraqitur bilancet e konfirmuara nga Administrata Tatimore, për vitet financiare 2021 dhe 

2022. 

5- Nuk plotëson pikën 2.2.3 të DST (kapacitetit ekonomik dhe financiar), pasi OE “Arteo 2018” 

Sh.p.k nuk ka paraqitur Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8, për përmbushjen e 

këtij kriteri. 

6- Nuk plotëson pikën 2.3.1 të DST (kapaciteti teknik), pasi OE “Arteo 2018” Sh.p.k nuk ka paraqitur 

dëshmi për furnizime të mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes 

së njoftimit të kontratës, në vlerë jo më të vogl se 20 % e vlerës së fondit limit të kontratës objekt 

prokurimi, të realizuara në sektorin public ose në sektorin privat. 

7- Nuk plotëson pikën 2.3.2 të DST (kapaciteti teknik), pas OE “Arteo 2018” Sh.p.k nuk ka paraqitur 

çertifikatën ISO 9001:2015 të lëshuar nga një organ i vlerësimit të konformitetit, i akredituar nga 

organizmi kombëtar i akreditimit i vendit ku është akredituar ose nga organizma ndërkombëtar 

akreditues, të njohur nga Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit në Shqipëri. 

8- Nuk plotëson pikën 2.3.3 të DST (kapaciteti teknik), pasi OE “Arteo 2018” Sh.p.k nuk ka parqitur 

fragmentin e katalogut/çertifikatës së konformitetit të mjetit, ku të jenë pasqyruar specifikimet teknike 

të përcaktuara në shtojcën 5 të DST si dhe foto të mjetit. 

9- Nuk plotëson pikën 2.3.4 të DST (kapaciteti teknik), pasi OE “Arteo 2018” Sh.p.k nuk ka paraqitur 

deklaratën e lëshuar nga përfaqësuesi ligjor i operatorit ekonomik ofertues (garanci), nëpërmjet të cilës 

të merret përsipër mbulimi i defekteve të automjetit dhe baterisë për një periudhë minimalisht 5 vjeçare 

ose 100,000 km. 

10- Nuk plotëson pikën 2.3.5 të DST (kapaciteti teknik) pasi OE “Arteo 2018” Sh.p.k nuk ka paraqitur 

dokumetacion që provon lidhjen me prodhuesin ose përfaqësues të auutorizuar nga prodhuesi ose 

distributori. 

11- Nuk është paraqitur Formulari i ofertës, sipas shtojcës 1 dhe lista e çmimeve të artikujve sipas 

shtojcës 2 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “TRADE AND CONSTRUCTION 

GROUP” shpk me adresë: Rruga “Marko Bocari”, pallati “TID”, shkalla1, apartamenti 3, Tiranë, me  

ofertë të paraqitur me vlerë totale prej 11,985,000 (njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë  

mijë) lekë pa TVSH pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Tirana Parking, Adresa: Rruga Ali Begeja,Ndërtesa 16, Kodi 

Postar 1017 Tiranë, Shqipëri, Tel/Fax +355 4 221111 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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